Assemblela Legislativa
do Estado d8 Mato Grcnso

ATO N° 110/2014

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLA TIV A DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relac ionados, do exercício dos cargos em c missão, a partir de 5.5.2014:

MAT. NOME CARGO SíMBOLO

22961 ANGELICA JULlANE DOS SANTOS BRAVO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1

40507 PLlNIO ANTUNES MACIEL ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

22853 RONALDO APARECIDO PINHEIRO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

REG ISTRADO, P BLICAOO, C MPRA-SE.

Sal das R· un iões, em Cuiabá, 28 de maio d 2014.

l~preSideote em Exercício Dep. ROMOALDO JÚNIOR

/y
Dep. MAURO SA VI ____---+_-+-_ _ _ 1° Secretário

LANÇADO

3°fit'tl
i

; VISTO Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso .--

Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900 iwww.al.mt.gov.br

www.al.mt.gov.br